（様式第１号）

平成　　年　　月　　日

串本町長　　田　嶋　勝　正　　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
売　店　出　店　申　請　書
串本町樫野崎園地内において、次のとおり売店を出店したいので、串本町樫野崎園地内売店等設置要項第８項の規定に基づき申請します。

記

１　出店希望場所に○して下さい　　　Ａブース　Ｂブース　Ｃブース　Ｄブース　Ｅブース
２　出店希望期間　　　平成　　 年　　　月　　　日（　　）～　　　　月　　　日（　　）
　　（最長３ヶ月）
３　希望ブース数　　　　　　　　　　　　ブース

４　主な出店品目

５　添付書類
　　　①出店概要書（様式第２号）

　　　②売店従業員名簿等予定表（様式第３号）

　　　③営業に関する許可書等の写し（要項７(2)の営業）

（様式第２号）
売　店　出　店　概　要　書

	所在地
	〒

	商号または名称

	代表者氏名

	連絡先
	〔電話〕　　　　　　　　　　  〔FAX〕

	出店担当者
	〔電話〕

	業種

	主要取扱品目

	営業開始年月日
	年　　月　　日
	従業員数
	　　　　　　人

	過去の販売実績
	有 （　　　　　　　　　　　　　　　　） ・　無

	過去１年間の食中毒発生事故歴
	有 （　　　　　　　　　　　　　　　　） ・　無

	火気の使用
	 有 （　 　　　　　　　　　　 　　　　） ・　無

	電気の使用
	 有 （　発電機　）  ・　無

	販売品目価格等一覧表（書ききれない場合は別紙でも可）

	№
	商　　品　　名
	販売予定数量
	販売予定価格
	備　考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

※ 火気の使用が「有」の場合は、その種類を記入ください。（例：ガスコンロ）

（様式第３号）
売店従事者及び搬入搬出車両予定表

１　従業員名簿

	従業日
	売店責任者
	販売員
	販売員
	販売員

	　　　月 　　日

	　　　月　 　日

	　　　月　 　日

	　　　月　 　日

	　　　月　 　日

	　　　月　 　日

	　　　月　 　日

	月　 　日

	月　 　日

２　搬入搬出用車両予定表

	車両の種類
	車両ナンバー
	備考（該当に○を付す

	搬入搬出車両（ 有 ・無 ）
駐車車両（ 有 ・無 ）

	搬入搬出車両（ 有 ・無 ）

駐車車両（ 有 ・無 ）

	搬入搬出車両（ 有 ・無 ）

駐車車両（ 有 ・無 ）

	搬入搬出車両（ 有 ・無 ）

駐車車両（ 有 ・無 ）

※搬入搬出車両には、必ず道路通行許可証を掲示してください。移動販売車も同様です。
搬出した際の車両は、町の指定した場所に駐車してください。

PAGE